АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.10.2020                                                                                                  № 158

Об отмене постановления
администрации от 22.05.2018 № 87,
пункта 1 постановления администрации
от 07.08.2020 № 124

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области, на основании протеста Вязниковской межрайонной
прокуратуры от 25.09.2020 № 2-01-2020  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования
поселок Никологоры  Вязниковского района Владимирской области от 22.05.2018
года  № 87 «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего
администрации муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района на безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями».

2. Отменить пункт 1 постановления администрации муниципального
образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области
от 07.08.2020 № 124 «О внесении изменений в некоторые постановления
администрации муниципального образования поселок Никологоры по вопросам о
муниципальной службе и противодействии коррупции»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования поселок
Никологоры.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Глава местной администрации                                           Н.Е.Аверьянова

Исп. Краснова О.В., специалист 1 категории отдела организационной работы, кадров и
делопроизводства администрации муниципального образования поселок Никологоры

	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е